R$ 144.600,00
· Valor final: R$ 49.900,00 ou R$ 998,00 (por participante)
· Inclusões: acesso virtual, material didático, certificado, carga horária 24h.

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Conforme proposta comercial apresentada, o valor global é R$ 49.900,00 (quarenta
e nove mil e novecentos reais).

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
A solução consiste na aquisição de 50 acessos ao curso avançado ministrado por
Daniel Barral, reconhecido nacionalmente por sua expertise em contratações
públicas, proporcionando:

· Conteúdo atualizado,